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Platforma zakupowa Zamawiającego 

 

 

 

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Modernizację drogi wojewódzkiej                         

nr 501 na odcinku od km 33+875 do km 35+765 oraz od km 35+845 do km 37+295 

 

 

Oznaczenie postępowania: 8/WZP/2023/PN/WUDiM 

 

 

 

ZAPYTANIA NR 1 

(pytania od nr 1 do nr 2) 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożony wniosek 

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o jednoznaczne wskazanie rodzaju oznakowania poziomego. Treść Pkt 2.1 OPZ: „Na całej długości 

modernizowanego odcinka należy odtworzyć oznakowanie poziome grubowarstwowe (oś jezdni, przejścia dla 

pieszych, linie zatrzymania) wg projektu stałej organizacji ruchu” wskazuje na oznakowanie grubowarstwowe, 

natomiast SST D - 07.01.01 OZNAKOWANIE POZIOME wskazuje materiał: farba do oznakowania 

cienkowarstwowego. Prosimy o określenie materiału i technologii wykonania oznakowania poziomego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż należy wykonać na całej długości modernizowanego odcinka drogi oznakowanie 

grubowarstwowe. 

 

Pytanie nr 2: 

D-05.03.26 ZABEZPIECZENIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH PRZED PRZENOSZENIEM SPĘKAŃ 

WYSTĘPUJĄCYCH NA STYKU STARYCH I NOWYCH NAWIERZCHNI pkt 2.1.2 określa materiał do 

zastosowania pod warstwą wiążącą: Siatka Do wykonania zabezpieczenia przeciw spękaniom na styku starych                   

i nowych warstw asfaltowych należy zastosować siatkę z włókien szklanych nasączaną asfaltem w całej wiązce 

włókien, zabezpieczoną przed sklejaniem się poprzez warstwy posypki z piasku oraz folii. 
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Powyższy zapis wskazuje na konkretnego producenta geosiatki, który w swojej ofercie handlowej wskazuje 

opisane cechy produktu.  

Prosimy o pozwolenie na zastosowanie do warstwy przeciwspękaniowej siatki o parametrach na podstawie 

wymagań Normy EN 15381 tj wytrzymałość geosiatki na rozciąganie oraz wydłużenie geosiatki przy obciążeniu 

maksymalnym.  

Reszta parametrów jest sprawą indywidualną konkretnego producenta i nie może być wyznacznikiem przy 

akceptacji materiału. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż należy użyć siatki zgodnie z zapisami SST. 

 

 

 

 

                                       Z poważaniem 
 

DYREKTOR 

 

mgr inż. Grzegorz Stachowiak 
                ………………………………………. 

      (podpis Kierownika Zamawiającego 

      lub jego pełnomocnika) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

The project is co-financed by the European Union, under the European Neighbourhood Instrument 
 

Rozdzielnik: 

1. Aneks nr 1 do SWZ; 

2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 

3. Aa. 

 

Osoba prowadząca postępowanie: Daniel Rynkiewicz, tel. (58) 3264963, 

 

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdą Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem: 

https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/  

https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/

